INDICAÇÃO Nº 00885/2010
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento nas Ruas Jorge Araújo, Leonardo Francisco, Argemiro Barros e José F. Rodrigues, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motoniveladora e cascalhamento nas Ruas Jorge Araújo, Leonardo Francisco, Argemiro Barros e José F. Rodrigues, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado em que se encontram as referidas vias públicas, cheias de buracos e tomadas peça erosão, causando sérios transtornos aos moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00935/2010